perihus, pupillis, ecclesiis consulat, legatosque ad se mittat.

1077 Gregorius episcopus servus servorum Dei . . . regi Danorum
^

salutem et apostoHcam benedictionem.

a. promotiones cod. b. servasse cod, c. diu c,

1. Haraldo Hein.
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Sancta et universalis mater nostra, Romana scilicet ecclesia, 1077

-..,.. . . . 1 j.
Nov. 6

quanta dilectionis et amoris mstantia erga patris tui curam et

honoris sui sollicitudinem invigilaverit, te plene nosse nec tui

memoria excidisse dubitamus
;
videlicet cum ipse reminisci pote-

ris, quam puram semper et in omnibus servitutis et debitae

oboedientiae reverentiam circa beati Petri apostoli honorem ex-

hibuisset. Suis nanque temporibus, ut apostolica testatur eccle-

sia, tam devotum tam tidum tamque unicum in amoris sui studio

fuisse filium novimus, ut pene in regibus nuUus inveniretur se-

cundus. Et ni diabolico instinctu, incentivas vitiorum illecebras

inhians", corporis sui frena laxasset, inter optime Deo pla-

centes reges illum celicas sedes^ nequaquam dubitaremus. Sed

quoniam credimus, apostolis quibus fidelis extitit opitulantibus,

Domini illum misericordia et gratuita pietate lamenta poeniten-

tiae ante vitae suae finem contrito corde arripuisse, veniam

posse consequi non dubitamus, immo, sui memores in orationi-

bus nostris, sibi concedi caritatis aifectu rogamus. Et te, ut

optimum decet filium, ei succurrere largis elemosinarum sub-

sidiis et ecclesiarum orationibus hortamur. Decet enim, ut, qui

te sui corporalis et secularis regni seu honoris heredem ut

bonus pater reliquit, spiritualibus auxiliis, prout esse poterit, non

videatur fraudari; quatenus res, quas" tibi decus paterni mini-

strat regni, manibus pauperum delatae celo, patri conferant

auxilium requiei.

Nunc vero, fili karissime, apostolica te invitatione monemus,

ut patris tui fidem et dilectionem, quam erga apostolicam gessit

ecclesiam, corde prospicias, fide intendas, mente advertas; et

sic te filium Petri apostoli exhibeas: quatenus, sereno te vultu

conspiciens, in hereditatem superni regni, in locum piae retri-

butionis, ut dignam sobolem, introducat. Si vero te devotum

prospexerit, profecto, vocem pii sui magistri assumens, dicet:

Volo ut, uhi ego sum, et hic sit mecum^ ; sic enim'^ a Domino

a. imitans c b. obtinuisse vel inhabitare excidisse videtur. c. qug cod.

d. eum excidisse videtur.

1. Sueini H (Estrithson). 2. loh. 17, 24.
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1077 potestatem accepisse credimus, ut, quem ligaret, ligatus, et quem